
 

２０２６年１月 

お得意様 各位 

（株）朝日コネクト西部支社 熊本営業所 

（株）毎日メディアサービス 

（株）西日本新聞ロジメディア 熊本営業所 

（株）読売西部アイエス 熊本営業所 

日経メディアプロモーション（株） 

（株）熊日メディアコム 

 

 

衆議院議員総選挙投票日翌日の新聞折込休止のお知らせ 

 

 

 謹啓 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。 

新聞折込広告につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る２月８日（日）は衆議院議員総選挙が予定されております。選挙におきま

しては、開票結果が出るまでにかなりの時間を要するものと思われ、新聞販売店での折

込作業が時間的に不可能という万が一の事態が予測されます。 

 つきましては、誠に勝手ながら投票日翌日の朝刊折込広告の取り扱いを中止させてい

ただきたいと思います。 

諸般の事情をご理解のうえ、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【折込休止日】 ２０２６年２月９日（月）付朝刊 

 

※なお、2月の新聞休刊日は２月２４日（火）付朝刊に変更となります。 

 

以上 


